

Danske Idrætssvømmehaller A/S
Juellingevej 18, Sønderby, 4653 Karise

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 25 38 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Lars Warm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danske Idrætssvømmehaller A/S Juellingevej 18 Sønderby 4653 Karise
	CVR-nr.: 33 25 38 69 Stiftet: 14. oktober 2010 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Schlüns Lars Warm Bente Sonne
Direktion	Lars Warm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	Custium A/S
Dattervirksomheder	2521JustSwimming ApS, Stevns DISH Building ApS, Stevns DISH Building Panteren ApS, Stevns
Associeret virksomhed	DISH Facility Management ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels-, udviklings-, projekterings- og entreprenør-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.625 t.kr. mod -1.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.669 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.624.687	-1.238.427
1 Personaleomkostninger	0	-20.261
Driftsresultat	3.624.687	-1.258.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.180	807.302
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-606	0
Andre finansielle indtægter	33.516	7.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.324	-136.739
Resultat før skat	4.420.453	-580.556
Skat af årets resultat	-751.696	325.687
Årets resultat	3.668.757	-254.869
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.574	749.914
Overføres til overført resultat	3.555.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.004.783
Disponeret i alt	3.668.757	-254.869

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.273.796	1.109.616
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>12.394</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.190</u>	<u>1.109.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.190</u>	<u>1.109.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.373.005	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	325.687
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.373.005</u>	<u>375.687</u>
Likvide beholdninger	<u>9.321.762</u>	<u>3.646.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.694.767</u>	<u>4.022.076</u>
Aktiver i alt	<u>15.980.957</u>	<u>5.131.692</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.488	749.914
Overført resultat	<u>1.919.512</u>	<u>-1.635.671</u>
Egenkapital i alt	<u>3.283.001</u>	<u>-385.756</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.925.788	111.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947.011	3.332.838
Selskabsskat	751.696	0
Anden gæld	<u>6.073.461</u>	<u>2.072.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.697.956</u>	<u>5.517.448</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>12.697.956</u>	<u>5.517.448</u>
 Passiver i alt	<u>15.980.957</u>	<u>5.131.692</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>20.261</u>
	<u>0</u>	<u>20.261</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle omkostninger	<u>251.324</u>	<u>86.739</u>
	<u>251.324</u>	<u>136.739</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller garanti overfor Entreprenør Morten C. Henriksen A/S på 2,6 mio. kr. på vegne af datterselskabet DISH Building ApS.

Selskabet stiller garanti overfor A & T Europe Spa på 3,8 mio. kr. i form af en escrow-aftale.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Custium A/S, CVR-nr. 25726693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.032 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.